



Burlöv-Lomma IWC
Distrikt 239
Sverige

President

Magdalena Östberg
070-636 89 21
magdalena.ostberg@telia.com

Sekreterare

Mimmi Lundström
070-347 32 43
mimmilundstrom@telia.com

Klubbmästare

Anne-Marie Tillborg
073-322 62 03
am.tillborg@gmail.com

Work Wonders

Zenaida Farcon, IHW President 2022-2023



Månadsbrev nr 10 2022-2023

Nästa möte

Onsdagen den 24 maj, då vi även har presidentskifte. Vi träffas på **Classicum café i Kabbarp kl 12.30**, då ägaren tar emot oss. Ca kl 13.15 äter vi lunch och genomför presidentskifte i lugn och ro. Efter lunchen kan vi själva gå runt och titta i butik och trädgård. Tag gärna med gäster som vanligt.

Anmälan

Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, tel 0733-22 62 03 eller am.tillborg@gmail.com senast söndag den 21 maj.

Viktiga datum

30 juni. Klubbarna lägger in höstprogrammet på respektive klubbs hemsida.

4 juli. Sommarmöte i Skanör med distriktspresidentskifte. Se inbjudan från Trelleborgs IWC.

Rapport från föregående månadmöte den 19 april.

Mötet inleddes, för de som så önskade, med lunch på Restaurang Mat & Destillat i Lund. Magdalena hade en kort information där hon bland annat meddelade följande:

- vår medlem **Gunilla Trade har begärt utträde** ur klubben från och med den 1 juli.
- Vår klubb har fått en inbjudan till att **deltaga i årets Lommafest** sista helgen i maj. Vi skickar ut en förfrågan till alla klubbmedlemmar om man tycker att vi skall delta och, i så fall, om någon kan tänka sig att hålla i planeringen.
- Troligtvis får vi **fyra nya medlemmar i** höst. Planerar att ta in dessa i samband med årsmötet den 23 augusti.

Efter lunchen fick vi en trevlig och intressant **guidad rundvandring i**

Lunds Domkyrka. Se referat längre fram.

Övrig information

Årsmöte och första mötet för hösten äger rum den 23 augusti. Då får vi även besök av den nya distriktspresidenten Marie Edwins Månsson.

På vår utskickade förfrågan om klubbens deltagande i **Lommafesten** i slutet av maj, har ingen medlem återkommit med intresse för detta.

Vi har heller inte fått någon intresseförfrågan från **Limhamnsklubben** om övergång till Burlöv-Lomma IWC i samband med nedläggningen.

Vi påminner om anmälan till **sommarmötet i Skanör den 4 juli.** Inbjudan har gått ut till alla medlemmar. Sista anmälningsdag är den 18 juni.

I samband med marknadsföringen av vår IW-klubb har vi lagt ut **broschyrer och** satt upp **informationsaffisch** på biblioteken i Lomma, Åkarp och Bjärred.

Lomma den 16 maj 2023

Mimmi Lundström, Klubbsekreterare

Referat från guidning i Lunds Domkyrka den 19 april

Vi började med att äta lunch på restaurang Mat & Destillat i Lund. Därefter vandrade vi vidare till Lunds Domkyrka, som i år firar 900-års jubileum. Prick klockan tre satt vi alla bänkade framför klockspelet. Guiden berättade om det mycket unika uret, där man kan se aktuell dag, månad, vems namnsdag det är, hur månen står och mycket annat.. Uret invigdes 1425 men plockades ner på 1800-talet för att sättas upp igen 1923.

Därefter berättade hon om en intressant kvinna som heter drottning Filippa, googla gärna på henne.

Konstnär Andreas Eriksson har designat ett nytt antependium (det tyg som hänger framför altaret). Mycket vackert!

Domkyrkan har totalt sex orglar där läktarorgeln från 1934 är en av Sveriges största orglar, räknat i antal pipor. Vi var också nere i kryptan och tittade. Guidningen avslutades med berättelsen om Jätten Finn. Jag föreslår att ni som vill ha mer information kan gå in på nätet och googla på Lunds Domkyrka. Jag tror att alla var mycket nöjda med dagen.

Detta skriver Ingegerd som fuskat lite och kollat på nätet.

